Kbang, ngày 15 tháng 11 năm 2021

Từ ngày 15/11/2021 đến ngày 21/11/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịchPhòng họp A
Làm việc với đoàn Thanh tra Chính
phủ (01 ngày)

08:0019/11/2021

Chủ tịchPhòng họp A
Làm việc với đoàn Thanh tra Chính
phủ (01 ngày)

08:0018/11/2021

Đ/c Sơn-PCT
Hội trường Xã Kông
Lơng Khơng

Dự cùng Ban Thường vụ Huyện uỷ
làm việc với BCH Đảng bộ xã Kông
Lơng Khơng

08:00

Đ/c Phương-PCTGác 2 HT 19/5

Dự HN trực tuyến về báo cáo về người
lao động và việc giải quyết việc làm
đối với người lao động, đưa người lao
động trở lại làm việc tại các tỉnh

08:0018/11/2021

Đ/c Sơn-PCTPhòng họp A
Họp các ngành về nhiệm vụ của Trạm
quản lý Thuỷ nông

08:0017/11/2021

Đ/c Sơn-PCTPhòng họp AHọp sơ kết đánh giá sản phẩm OCOP08:0016/11/2021

Chủ tịchPhòng họp A
Làm việc với đoàn kiểm tra của Sở Nội
vụ nghe kết quả  kiểm tra công tác Nội
vụ huyện

02:0015/11/2021

Đ/c Phương-PCTGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến về kết quả điều tra
rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm
2021

02:00

Uỷ quyền phòng NN, Hạt
Kiểm lâm

Sở Nông nghiệp

Dự họp về đề xuất khảo sát lập dự án
đầu tư Trung tâm giống cây dược liệu
công nghệ cao và dự án trồng sơ chế
cây dược liệu của Công ty Sao Đỏ Tây
Nguyên

02:0015/11/2021

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:00

Đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ

Dự HN trực tuyến tiếp xúc cử tri 02
cấp (Tỉnh, Huyện) trước kỳ họp thứ Tư
HĐND tỉnh và kỳ họp thứ Tư HĐND
huyện (01 ngày)

08:0015/11/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2